Общество с ограниченной ответственностью
«Авелар Солар Технолоджи»

(ООО «Авелар Солар Технолоджи»)
ОКПО 92478643, ОГРН 1117746438996

ИНН/КПП 7701921436/772801001
ул. Профсоюзная, 65 корп.1, Москва, 117342

тел.: +7 (495) 933 06 03
факс: +7 (495) 933 06 90

info@avelar-solar.com

Исп. Копылевский Алексей (Менеджер по закупкам)
тел. +7 (495) 933-06-03 (доб. 877)
A.Kopylevskiy@avelar-solar.com

22.01.2021 № 0180/01/исх-20
На № _______________________________

Руководителю предприятия

О проведении закупочной процедуры
по выбору исполнителя СМР Элистинской СЭС

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что ООО «Авелар Солар Технолоджи» проводит закупочную
процедуру по выбору строительно-монтажной организации для строительства и реализации
Элистинской СЭС 115,6 МВт.

В связи с этим, прошу Вас рассмотреть возможность предоставления Технико-
Коммерческого предложения (ТКП), а также документации, указанной в Приложениях к
настоящему письму.

Предложения принимаются в срок до 18:00 МСК (GMT + 3) 03.02.2021 исключительно на
ЭТП Фабрикант: https://www.fabrikant.ru/.

Приложения:
1. Технические требования;
2. Инструкция участникам;
3. Формы ТКП;
4. Перечень документов;
5. Требование к организации рабочего места;
6. Проект договора.

Начальник Управления по закупкам Д.В. Фатеев